

# 損益綜計表

(依收支科目分列)

中華民國108年度

單位：新臺幣元

上年度決算數		科 目	本 年 度					
金 額	%		決算核定數		預 算 數		比較增減	
			金 額	%	金 額	%	金 額	%
24,036,660	100.00	營業收入	27,649,414	100.00	28,935,000	100.00	-1,285,586	-4.44
24,036,660	100.00	勞務收入	27,649,414	100.00	23,970,000	82.84	3,679,414	15.35
-	-	其他營業收入	-	-	4,965,000	17.16	-4,965,000	-100.00
24,036,660	100.00	營業毛利(毛損)	27,649,414	100.00	28,935,000	100.00	-1,285,586	-4.44
134,908,385	561.26	營業費用	238,782,707	863.61	604,498,000	2,089.16	-365,715,293	-60.50
12,419,122	51.67	行銷費用	15,512,087	56.10	35,035,000	121.08	-19,522,913	-55.72
122,249,747	508.60	管理費用	222,190,847	803.60	562,137,000	1,942.76	-339,946,153	-60.47
239,516	1.00	其他營業費用	1,079,773	3.91	7,326,000	25.32	-6,246,227	-85.26
-110,871,725	-461.26	營業利益(損失)	-211,133,293	-763.61	-575,563,000	-1,989.16	364,429,707	-63.32
11,386,432	47.37	營業外收入	13,614,907	49.24	14,638,000	50.59	-1,023,093	-6.99
543,278	2.26	財務收入	1,426,733	5.16	1,276,000	4.41	150,733	11.81
10,843,154	45.11	其他營業外收入	12,188,174	44.08	13,362,000	46.18	-1,173,826	-8.78
119,862	0.50	營業外費用	-	-	-	-	-	-
119,862	0.50	其他營業外費用	-	-	-	-	-	-
11,266,570	46.87	營業外利益(損失)	13,614,907	49.24	14,638,000	50.59	-1,023,093	-6.99
-99,605,155	-414.39	稅前淨利(淨損)	-197,518,386	-714.37	-560,925,000	-1,938.57	363,406,614	-64.79
543,443	2.26	所得稅費用(利益)	1,722,287	6.23	217,000	0.75	1,505,287	693.68
543,443	2.26	所得稅費用(利益)	1,722,287	6.23	217,000	0.75	1,505,287	693.68
-	-	繼續營業單位本期淨利(淨損)	-199,240,673	-720.60	-561,142,000	-1,939.32	361,901,327	-64.49
-100,148,598	-416.65	本期淨利(淨損)	-199,240,673	-720.60	-561,142,000	-1,939.32	361,901,327	-64.49

# 損益綜計表

(依基金別分列)

中華民國108年度

單位：新臺幣元

科 目	合 計		豐原農產品股份有限公司		臺中捷運股份有限公司	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	27,649,414	100.00	27,649,414	100.00	-	-
勞務收入	27,649,414	100.00	27,649,414	100.00	-	-
其他營業收入	-	-	-	-	-	-
營業毛利(毛損)	27,649,414	100.00	27,649,414	100.00	-	-
營業費用	238,782,707	863.61	26,708,947	96.60	212,073,760	-
行銷費用	15,512,087	56.10	11,086,029	40.09	4,426,058	-
管理費用	222,190,847	803.60	15,622,918	56.50	206,567,929	-
其他營業費用	1,079,773	3.91	-	-	1,079,773	-
營業利益(損失)	-211,133,293	-763.61	940,467	3.40	-212,073,760	-
營業外收入	13,614,907	49.24	7,191,462	26.01	6,423,445	-
財務收入	1,426,733	5.16	118,995	0.43	1,307,738	-
其他營業外收入	12,188,174	44.08	7,072,467	25.58	5,115,707	-
營業外費用	-	-	-	-	-	-
其他營業外費用	-	-	-	-	-	-
營業外利益(損失)	13,614,907	49.24	7,191,462	26.01	6,423,445	-
稅前淨利(淨損)	-197,518,386	-714.37	8,131,929	29.41	-205,650,315	-
所得稅費用(利益)	1,722,287	6.23	1,722,287	6.23	-	-
所得稅費用(利益)	1,722,287	6.23	1,722,287	6.23	-	-
繼續營業單位本期淨利(淨損)	-199,240,673	-720.60	6,409,642	23.18	-205,650,315	-
本期淨利(淨損)	-199,240,673	-720.60	6,409,642	23.18	-205,650,315	-